Basf 德国进口PA66 A3HG5
产品名称 Basf 德国进口PA66 A3HG5
公司名称 东莞市三诚塑胶原料有限公司
价格 1.00/千克
规格参数 品牌:德国巴斯夫
型号:A3HG5
产地:德国PA66
公司地址 广东省东莞市樟木头镇先威路68号之一塑金塑胶

区5 280～290℃（290℃）
喷嘴 280～290℃（290℃）括号内的温度建议作为基本设定值，行程利用率为35%和65%，模件流长与壁
厚之比为50：1到100：1
喂料区和区1的温度是直接影响喂料效率，提高这些温度可使喂料更平均
PA66塑胶原料熔料温度：270～290℃料筒恒温：240℃模具温度 60～100℃
注射压力：100～160MPa（1000～1600bar），如果是加工薄截面长流道制品（如电线扎带），则需要达到
180MPa（1800bar）
PA6/台湾DSM/1010C2 规格：高韧性
PA6/台湾DSM/1010C2 规格：高韧性PA6日本三菱1010C2 易脱模,高流动
 PA6日本三菱 1010N2 无卤,阻燃性能
 PA6日本三菱 ST220 耐冲击
 PA6日本三菱 1015G30 玻纤增强GF30%
 PA6日本三菱 1013G20  玻纤增强GF30% 光纤强化 耐热老化
 PA6日本三菱 1013G30  玻璃纤维强化GF30%
杜邦PA6系列：
PA6美国杜邦 73G15L 玻纤增强15%
PA6美国杜邦 73G30L玻纤增强30%
PA6美国杜邦 73G45L玻纤增强45%
PA6美国杜邦 73G30HSL玻纤增强30%
PA6美国杜邦 73G45HSL玻纤增强45%
PA6美国杜邦 73M30  73M40 特殊尼龙料
PA6美国杜邦 FR10 无卤环保'防火V0 7300W 7335F
PA6美国杜邦 PA3508透明尼龙
巴斯夫PA6系列：